
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere  Bakanlığımız,  sanayi  tesislerine  ait  ölçüm  ve  analiz  işlerinin,  insan
müdahalesinden uzak, şeffaf, objektif ve adil bir yöntemle yetkili laboratuvarlara dağıtımının
yapılacağı ve işletmelerin ihtiyacına uygun yetkili laboratuvarı seçecek Merkezi Laboratuvar
Belirleme  Sistemi'ni  (MELBES)  oluşturmuş  ve  söz  konusu  sistem  16.02.2019  tarihinden
itibaren kullanılmaya başlanmıştır.
 

MELBES' in çalışma prensibine ait iş dağıtım algoritması ile ilgili doküman, 29 Mayıs
2019 tarihinde Çevre Referans Laboratuvarı resmi internet sitesinin "Duyurular" Bölümünde
tüm detayları  ile paylaşılmış ve söz konusu algoritma hakkındaki görüş ve önerilerin  resmi
yazı  ile  Bakanlığımıza  bildirilmesi  durumunda,  yıl  sonunda  tüm  sektör  temsilcileri  ile
yapılacak toplantıda değerlendirileceği duyurulmuştur.
 

Bu  kapsamda  16.02.2019  tarihinde  uygulamaya  geçen  MELBES  Sürecinin
değerlendirilmesi,  İş  Dağıtım  Algoritmasının  hesaplanmasında  kullanılan  kriterler,
algoritmanın  çalışma  prensibi  ve MELBES'  in  uygulanması  sürecinde  yaşanan  sorunlar  ve
çözüm önerilerinin paylaşılması amacıyla yetkili çevre ölçüm ve analiz laboratuvarları, Çevre
Mevzuatına  tabi Sektör Temsilcileri  ve Çevre Danışmanlık  firma  temsilcilerinin katılımıyla
bir Çalıştay gerçekleştirilecektir.
 

Çalıştay;  Genel  Müdürlüğümüz  öncülüğünde,  22-26  Kasım  2019  tarihleri  arasında
Maritim Pine Beach Otel, Belek/ANTALYA'da düzenlenecektir.
 

Bu  çalıştayda;  Merkezi  Laboratuvar  Belirleme  Sistemi  (MELBES)  uygulamasının
değerlendirilmesi,  karşılaşılan  sorunlar,  iyileştirme  önerileri  gibi  hususlarda  katılımcıların
görüşlerinin  alınarak  bu  doğrultuda  önümüzdeki  süreçteki  yol  haritası  belirleneceğinden,
Çalıştaya  tüm  yetkili  laboratuvarların,    Sektör  Temsilcileri  ve  Çevre  Danışmanlık  firma
temsilcilerinin katılım sağlaması önem arz etmektedir.
 

Çalıştay  süresi; Laboratuvar  temsilcileri  için 3 gün, Sektör  temsilcileri ve Danışman
firma temsilcileri için 2 gün olacak şekilde planlanmıştır.
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Ercan GÜLAY
Bakan a.

Genel Müdür V.

Çalıştayın verimli geçmesi  adına,  tüm katılımcıların Çevre Referans Laboratuvarının
resmi  internet  sayfasında  yayınlanan  MELBES'  in  çalışma  prensibine  ait  iş  dağıtım
algoritması  ile,  TÜÇEV'in  internet  sayfasında  yayınlanan  çalıştay  programı  ve  gündem
maddelerini incelemeleri son derece önemlidir.
 

Çalıştay programı, katılım ücreti ve kayıt işlemlerinin nasıl yapılacağı TÜÇEV internet
adresinde duyurulmuştur. Tüm katılımcıların, 31 Ekim 2019 tarihinden önce TÜÇEV internet
adresinden kayıt oluşturmaları hususunda;
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek : Dağıtım Listesi
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